
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1821

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 10:02:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 202/2016

N° do Processo: 202

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2016 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2016 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2016 08:30:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2016 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de Preços de materiais de higiene e limpeza, copa e cozinha, destinados a atender
as necessidades das Secretarias Municipais.
Resumo: Registro de Preços de materiais de higiene e limpeza, copa e cozinha, destinados a
atender as necessidades das Secretarias Municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2016 08:30:00 Resultado Baixar

12/05/2016 08:30:00 Edital 20/2016 Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1821/registro-de-precos-de-materiais-de-higiene-e-limpeza-copa-e-cozinha-destinados-a-atender-as-necessidades-das-secretarias-municipais/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mg1O8mk.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NToDVMb.pdf

